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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61323034N

2. Data e Regjistrimit 23/01/2026
3. Emri i Subjektit NeuronTech  Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dervish Luzha, Ndertesa 
nr.104/1,Godina D, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim, projektim dhe implementim software, krijim 
aplikacionesh web, mobile dhe desktop, zhvillim sistemesh 
informatike për biznese, platforma digjitale dhe zgjidhje 
cloud. Ofrim shërbimesh IT, administrim rrjetesh 
kompjuterike, mirëmbajtje infrastrukture teknologjike dhe 
sistemeve informatike. Zhvillim dhe integrim zgjidhjesh të 
inteligjencës artificiale (AI), machine learning, data 
analytics, automatizim procesesh, chatbotë inteligjentë dhe 
sisteme të mençura për përpunim të të dhënave. Ofrim 
shërbimesh të sigurisë kibernetike, auditim sistemesh, testim 
penetrimi, mbrojtje të dhënash, menaxhim rreziku, backup 
dhe rikuperim informacioni. Projektim, instalim, konfigurim 
dhe mirëmbajtje të pajisjeve IoT (Internet of Things), 
sisteme smart home, sensorë inteligjentë, kamera sigurie, 
automatizim ndërtesash dhe integrim pajisjesh të lidhura në 
rrjet. Konsulencë teknologjike, transformim digjital 
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përbiznese, integrim sistemesh, zhvillim e-commerce, 
shërbime hosting, zhvillim dhe mirëmbajtje faqe interneti. 
Genci Kruja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2026 Deri: 21/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Genci Kruja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: genciu@gmail.com  
Telefon: 0697584383  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-564935-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947DFF7F-3E93-4FE2-9130-08B9B847D323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFD1E30-775D-4F99-87A5-373AAF77F8EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541D6D29-21A2-4B47-924F-62804CDFEFFB

